Sillón COQUELICOT CLASSIC - un asiento adaptable al riesgo de escaras
0,60
CÓDIGO DE
ARTICULO
Sillón ancho 370 mm. 14F370-00 465,00
Sillón ancho 420 mm. 14F420-00 465,00
Sillón ancho 450 mm. 14F450-00 465,00
Sillón ancho 480 mm. 14F480-00 465,00
Sillón ancho 540 mm. 14F540-00 465,00
Asiento ZYPREX- prevención riesgo de escara débil a medio
Asiento ancho 370 mm. 14A370-00 sin suplemento
Asiento ancho 420 mm. 14A420-00 sin suplemento
Asiento ancho 450 mm. 14A450-00 sin suplemento
Asiento ancho 480 mm. 14A480-00 sin suplemento
Asiento ancho 540 mm. 14A540-00 sin suplemento
Opciones
Asiento profundidad 47 cm. a. sin suplemento
Respaldo bajo 85 cm. (incompatible
con la opción de asiento largo)